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Účastníci řízení:
Stavebník:
Obec Strašov, Strašov 93, 533 16 Strašov
Ostatní účastníci řízení:
Hana Bahníková, Divišova 1788, 535 01 Přelouč
Jiří Bisum, Hradecká 310, 535 01 Přelouč
Jaroslav Boudyš, Strašov 47, 533 16 Strašov
Jiří Boudyš, Strašov 39, 533 16 Strašov
Ivana Boudyšová, Strašov 47, 533 16 Strašov
Jiří Boura, Strašov 19, 533 16 Strašov
Lukáš Březina, Strašov 112, 533 16 Strašov
Jana Březinová, Strašov 70, 533 16 Strašov
Pavel Cincibuch, Strašov 46, 533 16 Strašov
Pavel Čapek, Strašov 23, 533 16 Strašov
Růžena Čapková, Strašov 23, 533 16 Strašov
Ing. Markéta Čejková, Strašov 14, 533 16 Strašov
MUDr. Jana Černá, Strašov 97, 533 16 Strašov
Lukáš Danihelka, Strašov 100, 533 16 Strašov
Tomáš Firbas, Strašov 42, 533 16 Strašov
Dana Firbasová, Strašov 42, 533 16 Strašov
Aneta Flídrová, Strašov 40, 533 16 Strašov
Zuzana Grus Tučková, Strašov 34, 533 16 Strašov
Jakub Hančil, U Kulturního domu 350, 533 12 Chvaletice
Zdeněk Hančil, Strašov 91, 533 16 Strašov
Alena Hančilová, Strašov 91, 533 16 Strašov
Zbyněk Hanuš, Strašov 107, 533 16 Strašov
Jindřich Hanzlíček, Strašov 50, 533 16 Strašov
Ladislava Hanzlíčková, Strašov 50, 533 16 Strašov
Jan Havlíček, Strašov 2, 533 16 Strašov
Jiří Havlíček, Strašov 35, 533 16 Strašov
Petr Havlíček, Strašov 72, 533 16 Strašov
Tomáš Havlíček, Strašov 58, 533 16 Strašov
Jiřina Havlíčková, Strašov 58, 533 16 Strašov
Věra Havlíčková, Strašov 94, 533 16 Strašov
Dana Havlínová, Arnošta z Pardubic 2599, 530 02 Pardubice
Jaroslav Hejzlar, Strašov 63, 533 16 Strašov
Jiří Hladík, Strašov 90, 533 16 Strašov
Radek Hladík, Strašov 131, 533 16 Strašov
Marcela Hladíková, Strašov 131, 533 16 Strašov
Jana Hlaváčová, Strašov 21, 533 16 Strašov
Patrik Holeček, 28. října 152, 535 01 Přelouč
Pavel Holeček, 28. října 152, 535 01 Přelouč
Jaroslav Horáček, Strašov 26, 533 16 Strašov
Jarmila Horská, Strašov 29, 533 16 Strašov
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František Horský, Strašov 29, 533 16 Strašov
Lukáš Horský, Strašov 29, 533 16 Strašov
Jan Horyna, Strašov 41, 533 16 Strašov
Martin Horyna, Přepychy 34, 533 16 Přepychy
Vít Horyna, Strašov 32, 533 16 Strašov
Věra Horynová, Přepychy 34, 533 16 Přepychy
Iva Hradecká, Strašov 17, 533 16 Strašov
Daniel Hradecký, Strašov 17, 533 16 Strašov
Josef Hradecký, Strašov 17, 533 16 Strašov
Pavlína Hubená, Kolesa 3, 535 01 Kladruby nad Labem
Bohuslav Hujer, Strašov 78, 533 16 Strašov
Miloš Huňáček, Strašov 55, 533 16 Strašov
František Hývl, Strašov 83, 533 16 Strašov
Milada Hývlová, Strašov 83, 533 16 Strašov
Zdeněk Chára, Strašov 52, 533 16 Strašov
Jaroslava Chárová, Strašov 52, 533 16 Strašov
Josef Janeček, Strašov 76, 533 16 Strašov
Alžběta Janečková, Strašov 76, 533 16 Strašov
Luděk Jelínek, Strašov 99, 533 16 Strašov
Lucie Jelínková, Strašov 99, 533 16 Strašov
Ing. Iva Kábrtová, Pecka 404, 507 82 Pecka
Olga Kasalová, Strašov 3, 533 16 Strašov
Helena Kesnerová, 9. května 82, 533 12 Chvaletice
Kristýna Kludská, Strašov 57, 533 16 Strašov
Milan Kobr, Budovatelů 377, 533 12 Chvaletice
Miroslava Kobrová, Budovatelů 377, 533 12 Chvaletice
Jakub Kohout, Strašov 127, 533 16 Strašov
René Kolebač, Na Topolce 917, 140 00 Praha
Kamila Kolebačová, Na Topolce 917, 140 00 Praha
Miroslav Kolibík, Strašov 81, 533 16 Strašov
Markéta Kolibíková, Strašov 81, 533 16 Strašov
Jan Kopáč, Strašov 36, 533 16 Strašov
Jaroslav Kopáč, Strašov 28, 533 16 Strašov
Miroslav Kopáč, Strašov 73, 533 16 Strašov
Petr Kopáč, Strašov 110, 533 16 Strašov
Hana Kopáčová, Strašov 10, 533 16 Strašov
Jaroslava Kopáčová, Strašov 28, 533 16 Strašov
Petr Kozel, Žáravice 48, 533 16 Žáravice
Pavel Kraus, Strašov 65, 533 16 Strašov
Josef Krivčík, Strašov 6, 533 16 Strašov
MDDr. Hynek Kříž, Vltavská 138, 250 69 Máslovice
Ladislav Kulhánek ml., Strašov 1, 533 16 Strašov
Ladislav Kulhánek st., Strašov 1, 533 16 Strašov
Jaroslav Kulich, Strašov 85, 533 16 Strašov
Jaroslav Kulich, Strašov 11, 533 16 Strašov
Jaroslav Kulich, Československé armády 98, 533 12 Chvaletice
Dana Kulichová, Strašov 11, 533 16 Strašov
Oldřiška Linhartová, Strašov 6, 533 16 Strašov
Kateřina Malá, Strašov 100, 533 16 Strašov
Rostislav Malík, Strašov 66, 533 16 Strašov
Jaroslav Matička, Formánkova 133, 535 01 Přelouč
Helena Medková, Strašov 26, 533 16 Strašov
Hana Merclová, Strašov 15, 533 16 Strašov
Hana Miškeříková, Strašov 118, 533 16 Strašov
Josef Mrázek, Strašov 71, 533 16 Strašov
Milan Mrázek, Strašov 71, 533 16 Strašov
Hana Mrázková, Strašov 71, 533 16 Strašov
Jiří Mrštík ml., Strašov 75, 533 16 Strašov
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Jiří Mrštík st., Strašov 75, 533 16 Strašov
Jiřina Mrštíková, Strašov 75, 533 16 Strašov
Martin Novák, Strašov 25, 533 16 Strašov
Richard Novák, Strašov 54, 533 16 Strašov
Blanka Nováková, Strašov 37, 533 16 Strašov
Jana Nováková, Strašov 25, 533 16 Strašov
Klára Nováková, Sopřeč 28, 533 16 Sopřeč
Markéta Novotná, Strašov 104, 533 16 Strašov
Aleš Novotný, Strašov 56, 533 16 Strašov
Jana Panchártková, Strašov 82, 533 16 Strašov
Jakub Petříček, Strašov 74, 533 16 Strašov
Ludmila Pilná, Strašov 86, 533 16 Strašov
Ladislav Pilný, Strašov 86, 533 16 Strašov
Pavel Plaček, Tůmy Přeloučského 145, 535 01 Přelouč
Daniel Popek, Strašov 101, 533 16 Strašov
Aneta Popková, Strašov 101, 533 16 Strašov
Romana Popková, Strašov 101, 533 16 Strašov
Pavel Pšenička, Strašov 22, 533 16 Strašov
Jana Puhlovská, Živanice 248, 533 42 Živanice
Ilona Richterová, Obránců míru 369, 533 13 Řečany nad Labem
Drahomíra Sádovská, Strašov 87, 533 16 Strašov
Milan Sádovský, Strašov 87, 533 16 Strašov
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
David Strnad, Strašov 38, 533 16 Strašov
Josef Šanda, Strašov 79, 533 16 Strašov
Lubomír Šimice, Strašov 53, 533 16 Strašov
Irena Šimicová Bischofová, Strašov 53, 533 16 Strašov
Daniela Šťastná, Bělinského 969, 102 00 Praha
Jan Šťastný, Bělinského 969, 102 00 Praha
Ladislav Švejda, Strašov 89, 533 16 Strašov
Luboš Švejda, Strašov 89, 533 16 Strašov
Erika Švejdová, Strašov 89, 533 16 Strašov
Petr Tuček, Strašov 59, 533 16 Strašov
Květoslava Urlichová, Strašov 34, 533 16 Strašov
Matěj Václavík, Strašov 92, 533 16 Strašov
Jan Vejsada, Korycanská 367, 181 00 Praha
Helena Vítková, Strašov 49, 533 16 Strašov
Pavel Vojtíšek, Strašov 95, 533 16 Strašov
Pavel Vojtíšek, Strašov 69, 533 16 Strašov
Lucie Vojtíšková, Strašov 105, 533 16 Strašov
Verona Vojtíšková, Strašov 95, 533 16 Strašov
Josef Volavka, Strašov 51, 533 16 Strašov
Jana Volavková, Strašov 51, 533 16 Strašov
Pavel Volný, Strašov 7, 533 16 Strašov
Dobroslav Vosáhlo, Strašov 13, 533 16 Strašov
Miroslav Vosáhlo, Strašov 45, 533 16 Strašov
Pavel Vosáhlo, Strašov 18, 533 16 Strašov
Jana Vosáhlová, Strašov 13, 533 16 Strašov
Jiřina Vosáhlová, Strašov 45, 533 16 Strašov
Vladimír Znamínko, Strašov 9, 533 16 Strašov
Marie Znamínková, Strašov 9, 533 16 Strašov
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, Na Baních 1535, 156 00 Praha
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
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Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 7/1, 16/4, 17, 18/2, 22, 23, 26, 28/2, 30, 32/3, 34/3, 35/2, 40/3, 41, 45, 47, 52, 53, 54, 63, 65, 66, 76,
79, 81, 82, 88, 100/1, 104, 105, 108, 112, 115, 118, 119, 121, 123, 124, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 137,
138, 139, 140, 145, 146, 153, 160, parc. č. 7/7, 10/2, 17/7, 24/2, 44/2, 46/1, 47/1, 54/1, 60/1, 66/1, 83/2,
87/3, 169/1, 175/17, 235/5, 340/6, 340/51, 340/52, 340/53, 340/54, 340/55, 340/56, 340/57, 340/58,
340/59, 380/4, 380/10, 381/6, 392/2, 397/1, 402/2, 402/3, 405/6, 405/9, 405/35, 447/4, 466/5, 466/9,
466/12, 497/25, 497/33, 529, 535, 536, 545/1, 545/2, 546, 557 v katastrálním území Strašov

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Strašov č.p. 78, č.p. 29, č.p. 94, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 54, č.p. 9, č.p. 79, č.p. 14, č.p. 15, č.p.
53, č.p. 32, č.p. 52, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 12, č.p. 4, č.p. 81, č.p. 55, č.p. 6, č.p. 31,
č.p. 42, č.p. 51, č.p. 93, č.p. 58, č.p. 91, č.p. 95, č.p. 97, č.p. 101, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 92, č.p. 110, č.p.
107, č.p. 112, č.p. 61, č.p. 102, č.p. 105, č.p. 104 a č.p. 127

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Obec Strašov, Strašov 93, 533 16 Strašov, kterou zastupuje VHRoušar, s.r.o., Radčice 24, 539 73
Skuteč (dále jen "stavebník") dne 14.11.2022 podal žádost o:

A) vydání společného povolení pro stavbu – „Výstavba kanalizace v obci Strašov včetně přípojek“,
na pozemku st. p. 1, 2, 3, 4/1, 5, 6, 7/2, 8, 9, 10, 12, 13/2, 13/3, 15, 16/1, 18/1, 19, 21/1, 24/1, 31, 32/1,
32/2, 33, 35/1, 39, 40/1, 43, 44/2, 46/1, 48/1, 48/2, 55, 56/1, 56/2, 57, 59, 60, 62, 64, 68, 69, 72/1, 73,
74, 75, 78, 80, 83, 86/1, 87, 90, 92, 93, 95, 103, 107, 111, 127, parc. č. 2, 7/2, 7/3, 7/4, 7/10, 15/2,
16/1, 29/2, 33, 36/2, 36/3, 41/6, 43/2, 43/3, 47/3, 49/2, 51, 56/3, 59/4, 59/5, 60/3, 72/3, 80/2, 80/4, 84,
90/1, 90/6, 379/2, 379/3, 380/1, 380/8, 380/12, 381/4, 381/5, 381/7, 381/8, 381/9, 382/5, 385/3, 386/3,
388/2, 388/5, 390, 394, 397/2, 398/1, 403/1, 405/5, 443/5, 443/8, 443/9, 443/12, 443/13, 443/17,
443/22, 443/24, 443/26, 443/27, 443/28, 443/33, 443/34, 443/36, 443/38, 443/39, 443/40, 443/41,
443/42, 443/43, 443/44, 443/45, 443/46, 443/51, 443/52, 444/1, 447/2, 465/1, 465/2, 466/8, 466/10,
466/11, 466/17, 466/18, 466/22, 466/25, 466/26, 466/48, 466/49, 466/50, 466/51, 466/52, 466/53,
466/78, 497/2, 497/3, 497/10, 497/18, 497/21, 497/27, 497/30, 497/32, 497/38, 497/40, 498, 500/1,
500/2, 500/3, 504, 516, 519/1, 531, 538, 542, 543, 550, 555, 562, 564, 570 v katastrálním území
Strašov, podle ustanovení § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a ust. § 13a vyhlášky č.
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

B) povolení k nakládání s vodami – k vypouštění odpadních vod do vod povrchových na pozemku
parc. č. 446/49 v katastrálním území Strašov, podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„vodní zákon“), z výše uvedeného vodního díla

Popis stavby: Účelem stavby je podchycení a odvádění splaškových vod z obce (mimo zemědělské
objekty) na novou čistírnu odpadních vod a možnost jejich vypouštění do vod povrchových v souladu se
stávající legislativou. Podstatou řešení je zajistit, aby do povrchových vod odtékaly jen takové odpadní
vody, které v důsledku čištění mohou do povrchových vod odtékat a nezpůsobovat znečištění životního
prostředí. Po vybudování splaškové kanalizace budou všechny splaškové vody z nemovitostí připojeny na
nově vybudovanou stokovou síť. Stávající septiky a žumpy budou zrušeny. Stávající ČOV pro 100 EO v
nové zástavbě bude vyřazena z provozu a odpadní vody budou čištěny na navrhované ČOV.

V rámci předkládaného záměru je navržena splašková stoková síť se zaústěním do objektu mechanicko-
biologické čistírny odpadních vod, z které budou přečištěné odpadní vody vypouštěny do vod
povrchových.
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Přehled délek liniových tras kanalizačních stok a počet funkčních jednotek:

SO 01 Splašková kanalizace
Stavební

objekt
Popis

SO 01.1

Tlaková kanalizace

Stoky „A, B, C, D, D-1, E, F, G, G-1, H, H-1“

Materiál Průměr Délka [m]

PE100 RC - SDR11 D50 565

PE100 RC - SDR11 D63 665

PE100 RC - SDR11 D75 1239

PE100 RC - SDR11 D90 70

PE100 RC - SDR11 D110 160

PE100 RC - SDR11 D125 63

PE100 RC - SDR11 D140 510

DSO 01.2

Kanalizační přípojky - tlaková část

Počet přípojek 114 ks

Materiál Průměr Délka [m]

PE100 RC - SDR11 D40 1 532

PE100 RC - SDR11 (přepojení stávající čerpací stanice z nové

zástavby)
D63 20

Domovní čerpací stanice ČS

Počet ČS 113 ks.

Prefabrikovaná betonová šachta s vnitřním průměrem 1 m.

Provozní objem akumulace 0,1 m3.

Ponorné vřetenové kalové čerpadlo s řezacím zařízením 1 ks.

Instalovaný příkon 1,5 kW.

DSO 01.3

Kanalizační přípojky – gravitační část

Materiál Průměr Délka [m]

PVC KG - SN8 DN150 1 282

SO 02 Čistírna odpadních vod
Stavební

objekt
Popis

SO 02.1
Příprava území pro ČOV

Velikost stavební jámy cca 18 x 10 m.

SO 02.2

Objekt ČOV

Nadzemní část půdorysných rozměrů 16,0 x 8,0 m, tj. 128 m2.

Podzemní část půdorysných rozměrů 15,8 x 7,8 m, tj. 124 m2.

Oplocená plocha areálu 445 m2.

SO 02.3

Sjezd připojující sousední nemovitost (ČOV) – penetrační makadam

Délka 143,1 m v šíři 3,5 m, krajnice 0,5 m.

Délka obratiště 13,3 m v šíři 4,0 m, krajnice 0,5 m.

Celková plocha sjezdové komunikace včetně obratiště 640 m2 (bez krajnic).

SO 02.4
Zpevněné plochy areálu ČOV

Celkové drobné zpevněné plochy a betonové plochy v areálu a okolí ČOV cca 66 m2.

SO 02.5
Propojovací potrubí, měrný objekt, výustní objekt

Stoka “a“: - NEREZ DN 200, délka 2,00 m;
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- PP DN 250, délka 23,50 m.

Celková délka splaškové kanalizace 25,50 m.

Odvodnění “b“, PVC DN 150, délka 40,00 m (celková délka dešťové kanalizace).

1x měrný objekt vyčištěných vod MO (Parshallův žlab P2).

1x výustní objekt a zpětnou klapkou.

SO 02.6
Oplocení areálu ČOV

Délky 85 m vč. dvoukřídlé branky šířky 5,0 m a branky šířky 1,0 m.

SO 02.7
Kabelová přípojka NN pro ČOV

Délky 220 m. Pi 54 kW.

SO 02.8

Vodovodní přípojka

Řad „1“ PE100 RC - SDR11 - D110 délky 68,8 m.

Řad „2“ PE100 RC - SDR11 - D90 délky 128,9 m.

Přípojka ČOV PE100 RC - SDR11 - D50 délky 8,5 m.

1x vodoměrná šachta.

SO 02.9
Detailní terénní a sadové úpravy

Ohumusování a osetí.

PS 01 Čistírna odpadních vod

PS 01.1

Strojně technologická část ČOV

Selektor oxický – objem 11 m3.

Čerpací stanice – objem 9 m3. Vystrojení čerpací stanice 2x ponorné čerpadlo Qmax = 4 l/s,

zapojení 1+1, tj. 1 ks rezerva.

Objem aktivační nádrže 215 m3.

Objem dosazovací nádrže 37 m3.

Objem uskladňovací nádrže kalu 99 m3.

PS 01.2
Elektrorozvody ČOV a MaR

Pi 41 kW.

Geodetické souřadnice stavby ČOV (S-JTSK): X = 1053 740, Y = 664753.

Geodetické souřadnice místa vypouštění (S-JTSK): X = 1053 707, Y = 664 737.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní, stavební a vodoprávní řízení (dále jen „společné
řízení“).
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Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, příslušný podle ust. § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13
odst. 1 písm. c) stavebního zákona a jako vodoprávní úřad příslušný dle ust. § 106 vodního zákona a jako
speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 stavebního zákona,

o z n a m u j e

podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona zahájení společného řízení, ve
kterém upouští od ohledání na místě a ústního jednání.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí včetně projektové dokumentace u odboru
stavebního Městského úřadu Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, kancelář č. 2.20
v pondělí a středu v 8:00–11:30 h. a 12:30–17:00 h., v ostatní pracovní dny po domluvě na výše
uvedeném telefonním čísle nebo e-mailu.

Vodoprávní úřad konstatuje, že shromáždil všechny podklady pro rozhodnutí, tedy ukončil obstarávání
podkladů rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost se
před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění,
popřípadě navrhnout jejich doplnění. Vodoprávní úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění
tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu ve dnech od 20.2.2023 do 24.2.2023. Po uplynutí této lhůty bude
ve věci vydáno rozhodnutí.

Poučení:

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Lubomír Novotný
vedoucí odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který
písemnost doručuje a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a na úřední desce místně
příslušného obecního úřadu. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky
je možné následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty jej potvrzené
vraťte zpět Městskému úřadu Přelouč, odboru stavebnímu.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
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Obdrží:

účastníci (doručenky)
účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu (doručenky)
Obec Strašov, IDDS: bpxa3xn
VHRoušar, s.r.o., IDDS: 24ega5n – zmocněnec stavebníka
účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručenky)
Hana Bahníková, Divišova č.p. 1788, 535 01 Přelouč
Jiří Bisum, Hradecká č.p. 310, 535 01 Přelouč
Jaroslav Boudyš, Strašov č.p. 47, 533 16 Vápno
Jiří Boudyš, Strašov č.p. 39, 533 16 Vápno
Ivana Boudyšová, Strašov č.p. 47, 533 16 Vápno
Jiří Boura, Strašov č.p. 19, 533 16 Vápno
Lukáš Březina, Strašov č.p. 112, 533 16 Vápno
Jana Březinová, Strašov č.p. 70, 533 16 Vápno
Pavel Cincibuch, Strašov č.p. 46, 533 16 Vápno
Pavel Čapek, Strašov č.p. 23, 533 16 Vápno
Růžena Čapková, Strašov č.p. 23, 533 16 Vápno
Ing. Markéta Čejková, Strašov č.p. 14, 533 16 Vápno
MUDr. Jana Černá, Strašov č.p. 97, 533 16 Vápno
Lukáš Danihelka, Strašov č.p. 100, 533 16 Vápno
Tomáš Firbas, Strašov č.p. 42, 533 16 Vápno
Dana Firbasová, Strašov č.p. 42, 533 16 Vápno
Aneta Flídrová, Strašov č.p. 40, 533 16 Vápno
Zuzana Grus Tučková, Strašov č.p. 34, 533 16 Vápno
Jakub Hančil, U Kulturního domu č.p. 350, 533 12 Chvaletice
Zdeněk Hančil, Strašov č.p. 91, 533 16 Vápno
Alena Hančilová, Strašov č.p. 91, 533 16 Vápno
Zbyněk Hanuš, Strašov č.p. 107, 533 16 Vápno
Jindřich Hanzlíček, Strašov č.p. 50, 533 16 Vápno
Ladislava Hanzlíčková, Strašov č.p. 50, 533 16 Vápno
Jan Havlíček, Strašov č.p. 2, 533 16 Vápno
Jiří Havlíček, Strašov č.p. 35, 533 16 Vápno
Petr Havlíček, Strašov č.p. 72, 533 16 Vápno
Tomáš Havlíček, Strašov č.p. 58, 533 16 Vápno
Jiřina Havlíčková, Strašov č.p. 58, 533 16 Vápno
Věra Havlíčková, Strašov č.p. 94, 533 16 Vápno
Dana Havlínová, Arnošta z Pardubic č.p. 2599, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Jaroslav Hejzlar, Strašov č.p. 63, 533 16 Vápno
Jiří Hladík, Strašov č.p. 90, 533 16 Vápno
Radek Hladík, Strašov č.p. 131, 533 16 Vápno
Marcela Hladíková, Strašov č.p. 131, 533 16 Vápno
Jana Hlaváčová, IDDS: z9r9yiy
Patrik Holeček, 28. října č.p. 152, 535 01 Přelouč
Pavel Holeček, 28. října č.p. 152, 535 01 Přelouč
Jaroslav Horáček, Strašov č.p. 26, 533 16 Vápno
Jarmila Horská, Strašov č.p. 29, 533 16 Vápno
František Horský, Strašov č.p. 29, 533 16 Vápno
Lukáš Horský, Strašov č.p. 29, 533 16 Vápno
Jan Horyna, Strašov č.p. 41, 533 16 Vápno
Martin Horyna, Přepychy č.p. 34, 533 16 Vápno
Vít Horyna, Strašov č.p. 32, 533 16 Vápno
Věra Horynová, Přepychy č.p. 34, 533 16 Vápno
Iva Hradecká, Strašov č.p. 17, 533 16 Vápno
Daniel Hradecký, Strašov č.p. 17, 533 16 Vápno
Josef Hradecký, Strašov č.p. 17, 533 16 Vápno
Pavlína Hubená, Kolesa č.p. 3, Kladruby nad Labem, 535 01 Přelouč
Bohuslav Hujer, Strašov č.p. 78, 533 16 Vápno
Miloš Huňáček, Strašov č.p. 55, 533 16 Vápno
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František Hývl, Strašov č.p. 83, 533 16 Vápno
Milada Hývlová, Strašov č.p. 83, 533 16 Vápno
Zdeněk Chára, Strašov č.p. 52, 533 16 Vápno
Jaroslava Chárová, Strašov č.p. 52, 533 16 Vápno
Josef Janeček, Strašov č.p. 76, 533 16 Vápno
Alžběta Janečková, Strašov č.p. 76, 533 16 Vápno
Luděk Jelínek, Strašov č.p. 99, 533 16 Vápno
Lucie Jelínková, Strašov č.p. 99, 533 16 Vápno
Ing. Iva Kábrtová, Pecka č.p. 404, 507 82 Pecka
Olga Kasalová, Strašov č.p. 3, 533 16 Vápno
Helena Kesnerová, 9. května č.p. 82, 533 12 Chvaletice
Kristýna Kludská, Strašov č.p. 57, 533 16 Vápno
Milan Kobr, Budovatelů č.p. 377, 533 12 Chvaletice
Miroslava Kobrová, Budovatelů č.p. 377, 533 12 Chvaletice
Jakub Kohout, Strašov č.p. 127, 533 16 Vápno
René Kolebač, Na Topolce č.p. 917/22, 140 00 Praha 4-Podolí
Kamila Kolebačová, Na Topolce č.p. 917/22, 140 00 Praha 4-Podolí
Miroslav Kolibík, Strašov č.p. 81, 533 16 Vápno
Markéta Kolibíková, Strašov č.p. 81, 533 16 Vápno
Jan Kopáč, Strašov č.p. 36, 533 16 Vápno
Jaroslav Kopáč, Strašov č.p. 28, 533 16 Vápno
Miroslav Kopáč, Strašov č.p. 73, 533 16 Vápno
Petr Kopáč, IDDS: 58g3zdu
Hana Kopáčová, Strašov č.p. 10, 533 16 Vápno
Jaroslava Kopáčová, Strašov č.p. 28, 533 16 Vápno
Petr Kozel, Žáravice č.p. 48, 533 16 Vápno
Pavel Kraus, Strašov č.p. 65, 533 16 Vápno
Josef Krivčík, Strašov č.p. 6, 533 16 Vápno
MDDr. Hynek Kříž, Vltavská č.p. 138, Máslovice, 250 69 Vodochody
Ladislav Kulhánek ml., Strašov č.p. 1, 533 16 Vápno
Ladislav Kulhánek st., Strašov č.p. 1, 533 16 Vápno
Jaroslav Kulich, Strašov č.p. 85, 533 16 Vápno
Jaroslav Kulich, Strašov č.p. 11, 533 16 Vápno
Jaroslav Kulich, Československé armády č.p. 98, 533 12 Chvaletice
Dana Kulichová, Strašov č.p. 11, 533 16 Vápno
Oldřiška Linhartová, Strašov č.p. 6, 533 16 Vápno
Kateřina Malá, Strašov č.p. 100, 533 16 Vápno
Rostislav Malík, Strašov č.p. 66, 533 16 Vápno
Jaroslav Matička, Formánkova č.p. 133, 535 01 Přelouč
Helena Medková, Strašov č.p. 26, 533 16 Vápno
Hana Merclová, Strašov č.p. 15, 533 16 Vápno
Hana Miškeříková, Strašov č.p. 118, 533 16 Vápno
Josef Mrázek, Strašov č.p. 71, 533 16 Vápno
Milan Mrázek, Strašov č.p. 71, 533 16 Vápno
Hana Mrázková, Strašov č.p. 71, 533 16 Vápno
Jiří Mrštík ml., Strašov č.p. 75, 533 16 Vápno
Jiří Mrštík st., Strašov č.p. 75, 533 16 Vápno
Jiřina Mrštíková, Strašov č.p. 75, 533 16 Vápno
Martin Novák, Strašov č.p. 25, 533 16 Vápno
Richard Novák, Strašov č.p. 54, 533 16 Vápno
Blanka Nováková, Strašov č.p. 37, 533 16 Vápno
Jana Nováková, Strašov č.p. 25, 533 16 Vápno
Klára Nováková, Sopřeč č.p. 28, 533 16 Vápno
Markéta Novotná, Strašov č.p. 104, 533 16 Vápno
Aleš Novotný, Strašov č.p. 56, 533 16 Vápno
Jana Panchártková, Strašov č.p. 82, 533 16 Vápno
Jakub Petříček, Strašov č.p. 74, 533 16 Vápno
Ludmila Pilná, Strašov č.p. 86, 533 16 Vápno
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Ladislav Pilný, Strašov č.p. 86, 533 16 Vápno
Pavel Plaček, Tůmy Přeloučského č.p. 145, 535 01 Přelouč
Romana Popková, Strašov č.p. 101, 533 16 Vápno
Pavel Pšenička, Strašov č.p. 22, 533 16 Vápno
Jana Puhlovská, Živanice č.p. 248, 533 42 Živanice
Ilona Richterová, Obránců míru č.p. 369, 533 13 Řečany nad Labem
Drahomíra Sádovská, Strašov č.p. 87, 533 16 Vápno
Milan Sádovský, Strašov č.p. 87, 533 16 Vápno
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
David Strnad, Strašov č.p. 38, 533 16 Vápno
Josef Šanda, Strašov č.p. 79, 533 16 Vápno
Lubomír Šimice, Strašov č.p. 53, 533 16 Vápno
Irena Šimicová Bischofová, Strašov č.p. 53, 533 16 Vápno
Daniela Šťastná, Bělinského č.p. 969/17, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Jan Šťastný, Bělinského č.p. 969/17, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Ladislav Švejda, IDDS: htscxui
Luboš Švejda, Strašov č.p. 89, 533 16 Vápno
Erika Švejdová, Strašov č.p. 89, 533 16 Vápno
Petr Tuček, Strašov č.p. 59, 533 16 Vápno
Květoslava Urlichová, Strašov č.p. 34, 533 16 Vápno
Matěj Václavík, Strašov č.p. 92, 533 16 Vápno
Jan Vejsada, Korycanská č.p. 367/1, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81
Helena Vítková, Strašov č.p. 49, 533 16 Vápno
Pavel Vojtíšek, Strašov č.p. 95, 533 16 Vápno
Pavel Vojtíšek, Strašov č.p. 69, 533 16 Vápno
Lucie Vojtíšková, Strašov č.p. 105, 533 16 Vápno
Verona Vojtíšková, Strašov č.p. 95, 533 16 Vápno
Josef Volavka, Strašov č.p. 51, 533 16 Vápno
Jana Volavková, Strašov č.p. 51, 533 16 Vápno
Pavel Volný, Strašov č.p. 7, 533 16 Vápno
Dobroslav Vosáhlo, Strašov č.p. 13, 533 16 Vápno
Miroslav Vosáhlo, Strašov č.p. 45, 533 16 Vápno
Pavel Vosáhlo, Strašov č.p. 18, 533 16 Vápno
Jana Vosáhlová, Strašov č.p. 13, 533 16 Vápno
Jiřina Vosáhlová, Strašov č.p. 45, 533 16 Vápno
Vladimír Znamínko, Strašov č.p. 9, 533 16 Vápno
Marie Znamínková, Strašov č.p. 9, 533 16 Vápno
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou vyhláškou)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 7/1, 16/4, 17, 18/2, 22, 23, 26, 28/2, 30, 32/3, 34/3, 35/2, 40/3, 41, 45, 47, 52, 53, 54, 63, 65, 66, 76,
79, 81, 82, 88, 100/1, 104, 105, 108, 112, 115, 118, 119, 121, 123, 124, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 137,
138, 139, 140, 145, 146, 153, 160, parc. č. 7/7, 10/2, 17/7, 24/2, 44/2, 46/1, 47/1, 54/1, 60/1, 66/1, 83/2,
87/3, 169/1, 175/17, 235/5, 340/6, 340/51, 340/52, 340/53, 340/54, 340/55, 340/56, 340/57, 340/58,
340/59, 380/4, 380/10, 381/6, 392/2, 397/1, 402/2, 402/3, 405/6, 405/9, 405/35, 447/4, 466/5, 466/9,
466/12, 497/25, 497/33, 529, 535, 536, 545/1, 545/2, 546, 557 v katastrálním území Strašov
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Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Strašov č.p. 78, č.p. 29, č.p. 94, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 54, č.p. 9, č.p. 79, č.p. 14, č.p. 15, č.p.
53, č.p. 32, č.p. 52, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 12, č.p. 4, č.p. 81, č.p. 55, č.p. 6, č.p. 31,
č.p. 42, č.p. 51, č.p. 93, č.p. 58, č.p. 91, č.p. 95, č.p. 97, č.p. 101, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 92, č.p. 110, č.p.
107, č.p. 112, č.p. 61, č.p. 102, č.p. 105, č.p. 104 a č.p. 127

dotčené orgány:
Obecní úřad Strašov, IDDS: bpxa3xn
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, silniční hospodářství, Československé armády č.p. 1665, 535 33
Přelouč
Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 1665, 535 33 Přelouč

Městský úřad Přelouč – 1x k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Strašov - 1x k vyvěšení na úřední desce
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